
Proč se chcete pustit do projektu?
Jaké jsou očekávané přínosy?

Čemu prospějete?
Co bude vytvářet tým projektu, aby dosáhl cíle?
Co má být v rámci projektu dodáno?

V jakém stavu má být daná problematika na konci projektu?
Jakou novou schopnost, dovednost, možnost získáte?

Co může ohrozit dosažení výstupů, cíle a přínosů?

Kdo je zákazník? Co očekává? 
Co je pro něj hodnota?
Kdo budou hlavní uživatelé?

Koho dalšího se projekt nějakým způsobem dotkne?

Koho máme v týmu? Jména? Role? Dovednosti? 
Požadovaná alokace?

V jakém období bude projekt probíhat?
Máme představu o nějakých milnících?

Které náklady a v jaké výši lze očekávat?
Peníze, člověkodny, …?

This work i licensed under a Creative Commons 
Attribution-ShareAlike 4.0 Unported (CC BY-SA 4.0)

PROJECT TEAM CANVAS

www.pmconsulting.cz
Verze šablony CZ-1.0

RIZIKA ČASOVÝ RÁMEC A NÁKLADY

SMYSL

CÍL

VÝSTUPY

ZÁKAZNÍK 
A ZAINTERESOVANÉ 
STRANY

TÝM

Jsou nějaké osobní cíle spojené 
s tímto projektem?

OSOBNÍ CÍLE

PRAVIDLA 
SPOLUPRÁCE
Podle kterých pravidel se budeme řídit? 
Jak spolu budeme komunikovat a udržovat 
všechny v obraze? 
Jak budeme rozhodovat? 
Jak budeme vykonávat a hodnotit vše, co 
budeme dělat?

HODNOTY
Na čem nám záleží? Podle kterých principů se 
chceme chovat? Které společné hodnoty chceme 
sdílet?


